UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 25/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público

o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto, regulado pelo Edital nº 25/2018 – PROGRAD,

conforme segue:

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 ARIEL DE AGUIAR INDEFERIDO

02 LUCAS GUSTAVO DE SOUZA SILVA DEFERIDO

Os candidatos poderão solicitar junto à Pró-reitoria de Graduação as razões do

julgamento dos recursos.

Rio Branco – AC, 22 de junho de 2018.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo